Câmara Municipal de Hortolândia
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

REQUERIMENTO N° 341/2022 - Daniel Laranjeira - Requer informações sobre a denominação das
ruas Cinco, Nove e Onze do Jardim Vila Verde

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 28/06/2022

Unidade de Origem Gabinete do Prefeito

Unidade de Destino Arquivo

Status Resposta de pedidos de informação - Requerimentos

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Juntada de Resposta de Requerimento - Ofício GP nº 422-2022.

-

Hortolândia, 28 de junho de 2022.
-

-

Maria Bernadete de Brito Santos
Oficial Administrativo

município de hortolandia
GABINETE DO PREFEITO

Lido rx) Expediente da Sessào Ordinária de 2 7 JUN. 2022

OFiCIO GP N° 422/2022

Hortolândia, 15 de junho de 2022

CÂMARA Municipal de Hortolândia

Ao Excelentíssimo Senhor

Vereador Paulo Pereira Filho

Requerimento 341/2022

Presidente,

Em atenção ao Requerimento n° 341/2022, encaminhamos resposta da
Secretaria Municipal de Planejamento Urbano e Gestão Estratégica conforme
Memorando Ml SMPUGE DPU n° 37/2022.

Desta forma, ante o atendimento das requisições formuladas,
colocamo-nos à disposição para prestar ulteriores elucidações que se façam
necessárias.

Sem mais, apresentam-se a Vossa Excelência protestos de elevada
estima e consideração.

Atenciosamente,

<íosÉ Nazareno Zezé Gomes
Prefeito Municipal

Rua: José Cláudio dos Santos. 585 - Remanso Campineiro - Hortolândia/SP - Cep 13184-472
Fone (19) 3965-1400 - www.hortolandia.sp.gov.br

município de hortolandia
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO E GESTÃO ESTRATÉGICA.

SETOR DE APROVAÇÃO

Hortoiândia; 07 de junho de 2022.

MI SMPUGE DPU: 37/2022

Protocolo: 17536/2022

De: Secretaria Municipal de Planejamento Urbano e Gestão Estratégica
Departamento de Planejamento Urbano - Setor de Aprovação

Para: Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos
A/C: Dr" Gease l lenrique de Oliveira Miguel

Assunto: Resposta ao Requerimento n". 341/2022

Senhor Presidente.

Através do Requerimento n°. 341/2022. o nobre Vereador Daniel Laranjeira, requer
informações sobre a denominação das Ruas Projetadas 05.09 e 11 no Loteamento Jardim
Vila Verde.

Cumpre-me transmitir ao nobre Edil as informações prestadas pela Secretaria Municipal
de Planejamento Urbano e Gestão Estratégica através do MI 37/2022.

1. A Rua 05 foi denominada como Rua Leonídio de Sarro, através da Lei

3982/2022, já as Ruas 09 e 11 até o presente momento não possuem

denominações.

2. Segue croqui anexo, quanto à próprio Municipal, consultar demais
Secretarias.

Roberto

Matr

Setof de

unidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e consideração.

belo

Atenciosamente,

Knp. Séj^ei^trvsirãZe Sousa
CREA 5061927182-SP \

SMPUGE

Diretor

Tecg* Lüana Luchian
SMPU

CREA 50Ô1746860D-SP

Rua Jose Cláudio Alves dw Sanios. n" 585 - Retnanso Campineiro - HortolândiDj^.;pfereíUJ'o ̂  ̂  ♦iriFálrã íKonc- UQ) 3%51400 - CE P 13,184^72 Wxm- 6 GeS iaü
c-mail plaiiejamenlnurbano f/ honolandia sp.gov br S CC. O®  AdjaOtO

■■■

-i- ■•'

■Cr'."'"

íj-ifiÇ rjfX^NAi;
S 4líí'in'

^K.rA í;-ifi
B i'

'  ?» i '■  ̂ ' 4 \*'''i'* S  4»-<* ■■̂•u--i-''"^

iW  ̂■'-■\2;i:">-.- ' ,r̂